
501 ANFORA in porcellana e antimonio
dorato, fine ‘800, h.cm. 40. 100

502 LUME in opaline celeste con deco-
razioni a fiori e colombe, meta’ 800,
h.cm. 60. 160

503 2 CANDELABRI opaline e bronzo
dorato, metà ‘800, con paralumi
(h.cm. 70). 1.400

504 LUME A PETROLIO in opaline e
vetro, decorato figura allegorica e
fiori, metà ‘800, h.cm. 57. 250

505 LUME A PETROLIO ceramica
verde e ottone, XIX sec., h.cm. 76. 130

506 LUME A PETROLIO in porcellana
bianca e rosa con fiori, II metà ‘800
(h.cm. 37). 60

507 LUME A PETROLIO con base in
antimonio, contenitore in vetro sof-
fiato e campana in opaline bianco.
Epoca II metà dell’800. (h.cm. 45). 100
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SECONDA TORNATA

Lotti 501 - 1000
Giovedì 13 Maggio - ore 17,30

501 503 505 507502 504 506

508 TRITTICO composto da orologio e
2 candelieri in antimonio (h.cm. 65). 300

509 CANDELABRO metà ‘800. 50

510 LUME a petrolio, cilindrico, rivesti-
mento in ceramica floreale, base in
ottone, primi ‘900, h.cm. 66. 200

511 BASE LAMPADA in metallo stile
marina, anni ‘20/30. 30

512 PICCOLO LUME in vetro inciso. 20

513 LAMPADA A PETROLIO in opali-
ne indaco con decorazioni in oro e
fiori policromi. Completa e in perfet-
te condizioni, fine ‘800. 300

514 CORNICE DORATA anni ‘30,
h.cm.73x92. 80

515 COPPIA di portafotografia in argen-
to, Lloyd Triestino. 100



521

516 CORNICE in legno ebanizzato dora-
to, fregi in oro zecchino, fine ‘800,
interno ovale cm. 78x93. 100

517 2 OVALI dipinti a smalto raffiguranti
soggetti religiosi, cornice in filigrana. 200

518 CORNICE laccata in stile veneziano,
XIX sec. (cm. 83x143). 60

519 CORNICE in legno di noce a ripiani
(cm. 110x130). 40

520 CORNICE PORTAFOTO in ottone
dorato e avorio, anni ‘20/’30 (cm.
23x18). 150

521 SPECCHIERA Luigi Filippo, dorata
(h.cm.130x130). 850

522 SPECCHIERA in stile Luigi XIV,
similoro (h.cm.160x90). 500

523 SPECCHIERA Veneta  in legno inta-
gliato e dorato, fregi scolpiti, epoca
fine XVIII - inizi XIX sec. (restauri),
h.cm 185x115. 4.800

524 SPECCHIERA DA COMO’ stile
Luigi XVI epoca primi ‘800, senza
specchio, restauri. 350

525 SPECCHIERA in stile Luigi XIV,
similoro (h.cm.60x85). 230

526 SPECCHIERINA di legno,
h.cm51xcm.27 25

527 PICCOLA SPECCHIERA in stile
“barocco” con cornice scolpita e
dorata. 130

528 SPECCHIO DA BAGNO moderno,
2 sportelli con luci. 35

529 SPECCHIERA in legno e gesso
similoro lavorata 1920. 300

530 COMO’ a 2 cassetti grandi in legno
di noce, filettato in palissandro e
radica di noce con marmo 1920-30, 800

531 COMO’ in legno di noce, 4 cassetti,
marmo bianco e grigio, anni 1920, h.
cm.100x110x52.. 750

532 COMO’ impiallacciato in palissan-
dro, bois de rose, intarsiato stile
Luigi XV con bronzi , 2 cassetti. 3.700

533 COMO’ in legno di noce impiallac-
ciato, marmo grigio, primi ‘900. 150

534 MOBILE in faggio ebanizzato in stile
rinascimentale con piano ribaltabile,
sportello anteriore e base con piedi feri-
ni. Epoca anni ‘30 (h.cm. 112x40x113). 150

535 CASSA SOTTOLETTO in legno di
rovere. 45

536 CASSAPANCA in legno di noce con
spalliera, braccioli con leoni, 1930. 750

537 CASSAPANCA sarda intagliata inizi
XX secolo, cm. 75x44x52h. 150
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539
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538 CASSAPANCA in legno intagliato
decorato a pastiglia, XVI sec. le parti
laterali e XVII sec. il coperchio (cm.
184x52x65). 500

539 CREDENZA con alzata in legno di
noce, genovese fine ‘800. 1.700

540 CREDENZA CON ALZATA in noce
ebanizzato con 2 sportelli in basso e
alzata con sportelli e vetri opachi,
prima metà ‘800 (h.cm. 257x63x157). 1.800

541 DIVANO a due posti, struttura in
legno di rovere, trasformabile in
letto, cassetto portacoperte,  1920-
30, h.cm 72x78x155, 250

542 POLTRONCINA imbottita stile
“barocchetto”. 70

543 DUE POLTRONCINE in legno di
rovere, stile Queen Anne, XIX sec.
(cm.66x47x111). 150

544 POLTRONA orientale in legno di
palissandro massiccio lavorata con
draghi, seconda metà ‘800. 500

545 POLTRONA “MARQUISE” laccata
bianca, in stile Luigi XVI
(h.cm.88X70X79). 250

540

546 POLTRONA bergere alta con gambe
tornite, 1940-50, h.cm 110x85x74. 120

547 DUE POLTRONE con struttura in
legno di faggio, allungabili e ribalta-
bili, da rifoderare e restaurare, 1920. 250

548 2 POLTRONCINE a pozzetto in
noce , con gamba mossa intagliata e
piede ferino, anni ‘20 (h.cm
70x50x55), piu’ sgabello fondoletto
di uguale fattura, h.cm 49x36x60. 380

549 TAVOLINO ovale da salotto in
palissandro e radica con intarsi di
fiori, anni ‘20, h.cm 55x87x58. 300

550 BERGERE con bordatura intagliata
in faggio, anni ‘50, h.cm 97x80x70.+
panchetto poggiapiedi. 250

551 CANTONALE in noce, 2 piani inter-
ni, recante timbri a fuoco con il
numero progressivo dell’inventario
di Casa Reale Savoia, fine’700 (h.cm
100; prof.cm 64). 2.500

552 “IL CARAVAGGIO E LE SUE
OPERE” II metà del ‘900. 60

553 COLLEZIONE di 51 fogli, copertina da
esaminare, Parigi, seconda metà ‘800. 280



549 550

551

554 POESIE DI MARTINO PIAGGIO,
III edizione, pagg. 735 edito a Geno-
va da F.lli Pagano. Nello stesso volu-
me ‘Trattato d’ortografia genovese’
di Gio. Casaccia, rilegatura d’epoca. 50

555 “IL GOFFREDO - Poema eroico di
Torquato Tasso con il travestimento
alla rustica bergamasca del Dottor
Carlo Assonica”, 2 volumi, Bergamo
1778. 35

556 “L’AMADIGI” di M.Bernardo Tasso
con vita dell’autore e illustrazioni, 4
tomi, 1755. 50

557 “C. JULII CAESARIS - commentari
de Bello Gallico et Civili”, Seminari
Patavinis edizione, 1763. 35

558 “PENSIERI, ovvero riflessioni cristia-
ne per tutti i giorni dell’anno” del Padre
Francesco Nepveu della Compagnia di
Gesù, tomo terzo in traduzione dal
francese di Selvaggio Canturani. Vene-
zia, stamperia Baglioni, 1782. 30

559 ‘L’USURA convinta con la ragione.
A beneficio de’ Ricchi e de’ Poveri”
operetta di M. Bonaventura Padova-
no, libro primo. Ed. Giovanni Santi-
ni, Bergamo 1742. 30

560 “VERSI SCIOLTI di tre eccellenti
moderni autori :  Carlo Innocenzo
Frugoni, Francesco Algarotti, Save-
rio Bettinelli”, Bassano 1770. 35

561 ‘CONTES DE LA FONTAINES’, 2
tomi, illustrazioni di Fragonard,
ristampa dell’edizione Didot (1795),
Parigi 1926. 150

562 ‘TRENT’ANNI DI ALPINISMO’ di
Adolfo Hess, Vol.I, Istituto Geogra-
fico de Agostini 1928. 250

563 “MANUALE di vari ornamenti dalle
fabbriche e frammenti antichi per
uso dei pittori, scultori, architetti
ecc.” opera raccolta disegnata ed
incisa da CARLO ANTONINI volu-
me  I e II, 1781 200

564 ‘MEMOIRES pour servir à l’histoire
du comté de Bourgogne’. Ed. Jean
Baptiste Charmet, Besançon 1740. 100

565 “RACCOLTA DE’ MIGLIORI
ORNAMENTI DEL MEDIO EVO e
profili di architettura gotica” dise-
gnati e descritti dal cav. Carlo Heide-
loff prima traduzione italiana di
Lorenzo Urbani, volume unico,
Venezia ed. Antonio Privato, 1859. 100

566 ‘L’HISTOIRE LA VIE LES
MOEURS ET LA CURIOSITE’ di
John Grand Cartet 1450-1900, IV
tomo, Parigi 1928. 100

567 “SACRORUM BIBLIORUM”,
volumi dall’1 al 6, Venezia 1737. 100
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568 LA RELIGIONE CRISTIANA -
dimostrata co’ fatti dal Signor Abate
Houtteville”, 4 tomi in traduzione
toscana, I edizione di Napoli, 1780. 80

569 “LA SIGNORA DI MONZA - storia
del secolo XVII”, bellissime illustra-
zioni, Ed. Francesco Omobono
Manini, Milano 1840. 100

570 LA SPOSA CRISTIANA Opera
della Contessa Laura di Barezia,
libretto di matrimonio. Milano ed. L.
Grandi 1905. Copertina con plac-
chetta con Madonna in argento. 70

571 ALBUM DISCHI da grammofono. 20



585

584

572 “DISCORSO della Religione antica
dei Romani”, in traduzione toscana
dal francese, 153 pag., tavole in
rame con medaglie di imperatori
romani e soldati, rilegatura antica,
anno 1569, discrete condizioni. 680

573 BIBLIOTECA ILLUSTRATA dei
viaggi intorno al mondo per terra e
per mare, raccolta di fascicoletti set-
timanali di carattere storico-geogra-
fico editi da Sonzogno - Milano,
periodo fine 800/900. Insieme molto
interessante (130 pezzi circa). 300

574 ‘MEDITAZIONI SOPRA LE VERI-
TA’ CRISTIANE ED ECCLESIA-
STICHE’ composte da un Curato
della Diocesi di Lione, stampato a
Napoli, pagg. 452, rilegatura coeva. 50

575 ‘ESPRIT DES CONVERSATIONS
AGREABLES’ pagg.496 (manca un
anno e luogo di stampa) fine
‘600/primi ‘700, rilegatura coeva. 50

576 ‘PRACTICA CRIMINALIS’, bel
tomo giuridico stampato a Venezia
presso Baretio, pagg. 366 + INDEX
MEMORABILIUM, rilegatura coeva. 150

577 ‘DEGLI STATUTI CIVILI DELLA
SERENISSIMA REPUBBLICA DI
GENOVA’ tradotti da Orazio Tacco-
ne, pagg. 360 + Tavola delle Rubri-
che, rilegatura coeva slegata al
dorso. Interessante. 200

578 BIBLIOTECA ROMANTICA rac-
colta di 22 brevi romanzi con qual-
che illustrazione, stampati a Genova
da Fassicomo e Scotti per un totale di
22 volumetti rilegati. Interessante. 300
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583



586

587
579 “LA PITTURA IN LIGURIA- Artisti

del primo Seicento” a cura di F. Pesen-
ti, Ed. Cassa di Risparmio di genova e
Imperia; “LA PITTURA IN LIGURIA
- il secondo Seicento” a cura di E.
Gavazza, F. Lamera, L. Magnani,
Sagep Editrice. Totale 2 volumi. 150

580 “PITTURA FIAMMINGA IN LIGU-
RIA - secoli XIV-XVII”, Edizione
della Banca Carige Fondazione Cassa
di Risparmio di Genova e Imperia. 80

581 “IL MUSEO dell’ACCADEMIA
LIGUSTICA di BELLE ARTI”, Ed.
Cassa di Risparmio di Genova e Imperia. 30

582 “DIZIONARIO delle STRADE di
GENOVA”, Ed. Tolozzi, 5 volumi. 150

583 TECNICA MISTA ‘Scena Umoristi-
ca’, firma illeggibile 1940, h.cm.
59x45,5. 450

584 P. ARDITO - grafica umoristica raf-
figurante caricatura di Mussolini, in
cornice, cm. 35x25. 150

585 MESCIULAM PLINIO - tecnica
mista (h.cm.79x79). 2.000

586 ARVIGO - tecnica mista ‘Natura
Morta’ 1955 (h.cm. 23x32). 300

587 CARDILLO tempera su cartone,
h.cm. 24x30. 350

588 QUADRO a tecnica mista raffiguran-
te ‘Viso di donna’, firmato Maccari. 2.300

589 QUADRO raffigurante ‘Paesaggio
montano’, firmato Scarpa 1931, cm.
29x39. 300

590 QUADRO firmato Piccinini Ferrari,
raffigurante ‘Immagine boschiva’, h.
cm. 33x23. 300

591 4 STAMPE rappresentanti costumi
del mondo, h. cm. 28x19. 30
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588

592 QUADRO firmato Birolli, anni ‘50-
’60, h.cm. 37x49. 200

593 STAMPINA di Genova, h.cm.
50x35. 200

594 PASTELLO raffigurante ‘Cocker -
Spaniel’, h.cm.49x60. 80

595 DIPINTO ‘Natura Morta’,
h.cm.39x29. off. libera



610

611

612
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596 DIPINTO ‘Natura Morta’,
h.cm.43x47. off. libera

597 DIPINTO ‘Natura Morta’,
h.cm.45x30. off. libera

598 ARAZZO con cornice dorata a pasti-
glia, epoca primi ‘900. 410

599 OLEOGRAFIA raffigurante
“Madonna con Bambino” firmata A.
Zandrino (cm. 30x20). off. libera

600 DIPINTO ad olio ‘ Lago invernale’
h. cm. 40x50. 75

601 MINIATURA raffigurante ‘Cristo’,
in bella cornice. 180

602 DIPINTO ad olio su cartone firmato
Ardito, h.cm.19x17,5. off. libera

603 DIPINTO succo d’erba su stoffa
‘Festa veneziana’ , h.cm. 238x125. 200

604 DIPINTO olio su cartone raffiguran-
te ‘Vascello’, h.cm.50x70 250

605 MINIATURAsu porcellana raffiguran-
te figura femminile, ovale, h.cm.6x4,5. 50

606 STAMPA raffigurante fanciulla e
putto alato alla fonte, epoca 1920
(h.cm. 35x27). 300

607 STAMPA ‘Une Muse’ 1830,
cm.12x18 100

608 DISEGNO raffigurante scena araba,
h.cm.40x30. 120

609 QUADRO con 3 stampe antiche
XVIII sec., h.cm. 24x50. 160

610 OLIO su tavola raffigurante paesag-
gio alpino, h.cm.19,5x24. 420

611 DIPINTO ad olio su tavola raffigu-
rante ‘Punta Celle ‘ firmato PANTA-
LEONI, h.cm68x51. 250

612 DIPINTO ad olio su tavola raffigu-
rante ‘Paesaggio notturno’, firmato
C.Ticcino, h.cm. 17x32. 800

613 STAMPA raffigurante Moulin
Rouge, h.cm. 21x33. 80

614 PICCOLO dipinto “Monaco”,
h.cm.12x16,5. 50

615 2 STAMPINE orientali su pergamna,
h.cm. 8,5x12. 80

616 ACQUERELLO umoristico,
h.cm.16x26,5 80

617 STAMPA antica, XVIII sec. (h.cm.
28x21). 100

618 ACQUERELLO firmato I. Bution,
h.cm. 26,5x18. 80

619 COPPIA stampe colorate con scene
umoristiche, h.cm. 33x46. 120

620 STAMPA colorata raffigurante ‘Lord
Duncan’s Victory, October 11th
1797’, h.cm.27x40. 50



636 637

621 ACQUERELLO ‘Al parco’, primi
‘900, h.cm.30x40 100

622 LOTTO di 5 stampe varie. 100

623 2 LITOGRAFIE con ritratto di Re V.
Emanuele III e Regina Margherita,
fine ‘800, cm. 55x41. 100

624 CANIVEET ITALIANO arte abruz-
zese 1850, h. cm. 56x43. 175

625 DISEGNO a china raffigurante
‘Scena del Barbiere di Siviglia’,
h.cm.21,5x29. 50

626 STAMPA antica raffigurante Pirami-
de di Caius Cestius,  XVII sec.,
h.cm.47x34. 100

627 ACQUERELLO raffigurante ‘Bam-
bina al parco’, h.cm.14,5x25. 200

628 STAMPA ANTICA, cartina dell’Ita-
lia, meta’ 800, h.cm.29x35. 150

629 BLOCCO di 3 stampe. off. libera

630 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
natura morta con cacciagione, h.cm.
53x36. 50

631 QUADRETTO in bronzo con corni-
ce in legno, raffigurante nudo di
donna sdraiata, cm. 30x18. 100

632 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
paesaggio boschivo, firmato e datato
1922 (h.cm. 47,5x88). 160
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633 STAMPA raffigurante il Generale
Enrico Cialdini a cavallo, epoca
primi del ‘900 (h.cm. 59x42). 70

634 STAMPA raffigurante paesaggio con
rovine e figure, inizi XX sec. (h.cm.
36x42). 100

635 COPPIA piccoli dipinti, olio su car-
toncino, raffiguranti paesaggio e
marina, cm. 5x10. 100

636 DIPINTO ad olio su tavola raffigu-
rante ‘Notturno Veneziano’, firmato
E.Boniventi, epoca primi ‘900, h.cm.
40x31. 800

637 DIPINTO su compensato, firmato
Lindenfeld 1935,  raffigurante pae-
saggio fluviale, h.cm. 48x39. 360

638 COPPIA DI VASI in bambu intaglia-
to a figure, Oriente inizio XX sec. (Ø
cm. 11, h. cm. 38). 25

639 CATINO CON BROCCA in cerami-
ca marca Villeroy & Boch. 90

640 VASETTO Albisola, h.cm.16. 30

641 VASO Albisola ‘Ung. Aurem’, h.cm. 22. 60

642 COPPIA DI VASI in ceramica.
Oriente, anni ‘30 (uno riparato),
h.cm.25. 50

643 VASO IN VETRO di Murano anni
‘30, qulache sbeccatura (h.cm. 13). 150
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663 665 667664 666

663 BALLERINA Capodimonte, prima
metà ‘900 (vestito con mancanze). 180

664 DAMINA che legge Capodimonte,
prima metà ‘900 (piedino staccato). 180

665 COPPIA STATUINE Capodimonte,
prima metà 900 (piedino e dito man-
canti). 700

666 STATUINA in porcellana, raffigu-
rante uomo e donna, metà ‘ 800. 100

667 3 ANGELI Capodimone, rotture. 150

668 ANATRA in terracotta argentata,
h.cm. 27 (rotture). 20

669 2 STATUINE in ceramica raffiguran-
ti ‘Donne al lavoro’ (h.cm. 25). 75

670 PUTTINO Capodimonte, prima
metà ‘900 (drappo mancante). 80

671 PUTTINO Capodimonte, prima
metà ‘900 (testa staccata). 60

672 FANCIULLA con fiori in testa
Capodimonte, base rotta, testa stac-
cata e tulle con mancanze. 40

673 CONTADINA Capodimonte (testa
rotta). 100

674 MEDAGLIONE con figure in por-
cellana, marcato Royal Copenhagen
(diam. cm. 13,5). 150

675 CENTROTAVOLA in ceramica con
due aquile, firmato Ginori (rotture). 1.000

676 PORTACANDELA in ceramica di
Bassano, epoca anni ‘20 (h.cm. 8,5). 20

677 CENTROTAVOLA in ceramica
policroma di Nove (VC), decorata
con fiori e foglie e con vari paesaggi
diversi in ogni lato e sul coperchio.
Primi dell’800. 300

644 2 VASI orientali, oro e smalti, metà
‘800, saxuma. 500

645 VASCA PER PESCI in porcellana,
decoro a fiori su fondo nero all’esterno,
decoro con pesci orifiamma e alghe
all’interno (Ø cm. 38, h. cm. 31). 100

646 BOTTIGLIA per SELZ in acciaio
anni ‘50. off. libera

647 BROCCA in maiolica di Albisola. 750

648 VASO DA FIORI in cristallo stam-
pato, h.cm. 31x17,5x17,5. 50

649 VASO in cristallo molato, h.cm. 31. 100

650 VASO in cristallo molato, h.cm. 23. 75

651 VASO in cristallo molato, h.cm. 20. 60

652 VASO con beccuccio, in cristallo
inciso, h.cm. 18. 40

653 SIFONE SELTZ  in ottone anni
‘30/40, h. cm. 28. 50

654 VASO in cristallo, h.cm. 27. 100

655 VASO a sfera in vetro blu. 80

656 VASO in terracotta marcato “ILSA”
(h.cm. 20). 30

657 VASO BOEMIA con fiori e farfalla. 100

658 VASO in vetro iridescente con deco-
razioni a smalto. 120

659 VASO in ceramica con base e imboc-
catura in argento. 100

660 VASO a murrine, h.cm.20. 60

661 SHAKER + PORTAGHIACCIO in
vetro. 30

662 VASO in ceramica Richard Ginori,
h.cm.26. 320
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684 686 688 690 691

678 PORTACARAMELLE, mezzo cristallo 20

679 CESTELLO in ceramica bianca. 25

680 BROCCHETTA in ceramica Ruta,
h.cm. 8. 20

681 MEDAGLIONE IN LEGNO scolpi-
to raffigurante “Famiglia”, Fanchon
La Vielleuse, diametro mm. 82. 100

682 2 PESCI in porcellana argentata, rot-
ture e sbeccature. 80

683 DUE UCCELLINI in opaline (uno
mancante di un’ala). 30

684 2 LEVRIERI in porcellana Rosenthal. 700

685 PINGUINO Royal Doultan (h.cm. 20). 200

686 UOVO Limoges grande + 2 piccoli. 80

687 TESTA in ceramica raffigurante fan-
ciulla, marcata Cacciapuoti,
h.cm.35x30. 400

688 LOTTO di due soprammobili in por-
cellana: uccellino e ovetto. 25

689 STATUINA in ceramica raffigurante
donna con costume sardo, firmata
Esse Vi (h.cm. 38). 1.200

690 CANE in porcellana, marcato D. J.
(Copenhagen), h.cm. 10,5. 120

691 CANE Rosenthal, h.cm. 8,5. 60

692 CANE pechinese in porcellana, mar-
cato B.G. (Danimarca), 1930-40, pic-
colo restauro, h.cm. 17. 600

693 STATUINA Royal Copenhagen
‘figura femminile’. 235

694 GALLO in porcellana Capodimonte,
II metà ‘800, h.cm. 16. 250

695 PIATTO in porcellana decorato con
pesci, stile Decò. 75

696 PICOLO VASSOIO Liberty con
bordo in metallo. 50

697 3 PIATTI LIMOGES raffiguranti: “Le
Tre Caravelle”, II Columbus 1992,
Palos de la Frontera - hand made deco-
ration - Collectors Only - ed. n.751 200

698 PIATTO inglese da appendere, deco-
razioni floreali. 20

699 2 PIATTI da appendere inglesi (1
ingiallito). 50

700 2 PIATTI Portoghesi, crème a fiori. 35

701 LOTTO di 2 piatti e 1 fondina in
ceramica. 25

702 6 PIATTI in ceramica pentagonali
(lati superiori smerlati), bianchi a
fiori rosa, piu’ 1 esagonale. 45

703 TAZZINA in porcellana con galli. 20

704 TAZZA PUERPERA con vassoietto
argentato, (rotture nel bicchiere). off. libera

705 PIATTINO e tazzina oro, piu’ piatti-
no orientale (rotture). off. libera

706 CAFFETTIERA cinese in porcellana,
II metà ‘800 (senza coperchio, venata) 30

707 TAZZINA con piattino blu e oro,
marcato ‘S’. 35

708 COPPETTA Ginori tamponata in tur-
chese con filettature in oro, II metà ‘800. 60

709 PIATTO in porcellana con decora-
zioni floreali, Ø cm. 24. 60

710 OLIERA in ceramica firmata Pacetti
Albissola, anni ‘50 , h.cm,13x20 40

668 687

692 693 694

689685
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730 733 732 735 736731 734

711 PORTA FORMAGGIO in ceramica,
“Fromages”. 50

712 PORTAVIVANDE in ceramica mar-
cato Coppeland and Garrett, metà
‘800 (2 piccole rotture), h.cm.16x23. 100

713 ZUPPIERINA ovale in porcellana
bianca con bordatura dorata ,
h.cm.9x18x28. 50

714 VASSOIO cinese in porcellana,
bianco e blu, h.cm. 6,3; diam. 39. 60

715 PIATTO di Natale Royal Copenha-
gen 1923. 50

716 PIATTO di Natale Royal Copenha-
gen 1925. 55

717 PIATTO di Natale Royal Copenha-
gen 1963. 30

718 PIATTO di Natale Royal Copenha-
gen 1922. 50

719 5 PIATTINI Royal Copenhagen piccoli. 25

720 PIATTO di Natale Royal Copenha-
gen 1931. 80

721 PIATTO di Natale Royal Copenha-
gen 1969. 30

722 2 PIATTI di Natale Royal Copenha-
gen 1968. 65

723 2 PIATTI di Natale Royal Copenha-
gen 1964. 65

724 PIATTO di Natale Royal Copenha-
gen 1965. 30

725 PIATTO di Natale Royal Copenha-
gen 1919. 65

726 PIATTO di Natale Royal Copenha-
gen 1921. 50

727 LOTTO di 11 PIATTI di Natale
Royal Copenhagen: 1971, 1972 (2
piatti), 1973 (2 piatti), 1974 (2 piat-
ti), 1975 (2 piatti), 1976 (2 piatti). 190

728 LOTTO di 4 PIATTI di Natale Royal
Copenhagen: 1987, 1988, 1989, 1990. 235

729 LOTTO di 11 PIATTI di Natale
Royal Copenhagen: 1978, 1979,
1980, 1981 (2 piatti), 1982 (2 piatti),
1983 (2 piatti), 1984 (2 piatti). 260

730 CANDELIERE in cristallo a 3 fiam-
me marcato Daum - France,
h.cm18x25. 200

731 VASO in cristallo molato in due
colori (h.cm. 25). 250

732 2 BOTTIGLIE da liquore in cristallo
lavorato, senza tappi, h.cm. 25. 40

733 MONOGRAFIA SUL GIUBILEO
1925 Papa Pio XI, con relativa bolla
plumbea. 25

734 VASO IN CRISTALLO inciso a
forma di calice, decorato con meda-
glioni colorati raffiguranti animali,
epoca metà ‘800 (h.cm. 26). 350

735 2 BOTTIGLIE da liquore in cristal-
lo, h.cm. 26. 150

736 VASO in vetro tipo E. Gallé con
decorazioni color ruggine raffiguran-
ti paesaggio (h.cm. 42). 200

737 SALE E PEPE in cristallo con cap-
puccio in ottone (h.cm. 13). 80

738 CENTROTAVOLA in cristallo
molato e argento 1930, h.cm. 20x38. 700

739 TANTALUS in legno e metallo con
3 bottiglie con relativi tappi in cri-
stallo molato. Serratura e targhette in
argento 800. 700

740 12 BICCHIERI di cristallo con
bordi, fregi e festoni dorati, anni ‘60. 200

737 739 738 740
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741 5 VENTAGLI dipinti,  II metà ‘800,
da restaurare. 300

742 VENTAGLIO su carta telata, stecche
in madreperla, metà ‘800 . 100

743 VENTAGLIO Napoli figure allegoriche
stampate, seconda metà ‘800, difetti. 150

744 3 VENTAGLI orientali, di materiali
vari, con decorazioni. 70

745 VENTAGLIO Giappone dipinto a
mano, stecche in legno ebanizzato
con figure dorate, metà ‘800. 150

746 VENTAGLIO GIAPPONE dipinto a
mano, stecche in avorio, metà ‘800,
(difetti). 150

747 VENTAGLIO fine ‘800. 50

748 VENTAGLIO incorniciato decorato
con rose dipinte cm. 46x26. 75

749 VENTAGLIO veneziano in osso con
stampine acquerellate. 50

750 VENTAGLIO in piume di struzzo e
pettine da mantiglia. 25

751 VENTAGLIO grande in carta dipin-
ta, stecche in legno, II meta’ 800 . 100

752 2 VENTAGLI piccoli dipinti, II
meta’ 800 . 50

753 PARASOLE in legno ebanizzato,
taffetà e chiffon rosa, primi ‘900. 100

754 BASTONE in legno con pomolo in
argento. 100

755 BASTONE in legno con pomolo
d’argento. 100

756 BASTONE in legno con pomolo
avorio. 100

757 5 BASTONI in legno. 100

758 5 BASTONI DA PASSEGGIO di cui
uno con manico in avorio. 150

759 BASTONE da montagna 1920. 50

760 OMBRELLINO di pizzo dei primi
del ‘900. Ingiallimenti. 120

761 BASTONE in legno d’ebano, impu-
gnatura in avorio. 120

762 BASTONE in legno d’ebano, impu-
gnatura in metallo dorato. 100

763 BASTONE in legno d’ebano inta-
gliato, con manico a forma di testa
d’elefante. 120

764 BASTONE in ebano con manico
decorato con ideogrammi. 120

765 TELAIO 150

766 4 PEZZI DA TELAIO amaranto e
turchese. 20

767 VELLUTO dipinto e pirografato raffigu-
rante bambini che pescano, XX secolo. 20

768 LOTTO di pizzi di varie manifatture
e passamanerie. 20

769 LOTTO di pizzi e passamanerie di
varia esecuzione. 20

743

741

741

746

744

744

741 742 741 741751

744

745
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770 RITAGLIO DI TESSUTO preco-
lombiano, incorniciato. 300

771 FRAMMENTO di tessuto. 25

772 COPRILETTO matrimoniale a tom-
bolo metà XIX secolo. 1.800

773 3 SALVIETTE DI LINO con cifre
ricamate colorate, fine 1800
(cm.60X60). 30

774 COPRITAVOLO con quadrati alterna-
ti di pizzo al tombolo e lino ricamato
(cm.135x135). S. Margherita, 1930.
Qualche imperfezione. Da visionare. 200

775 TOVAGLIA DA TE’ + 6 TOVA-
GLIOLI in lino ricamato, con prege-
voli applicazioni di pizzo al tombolo.
S. Margherita, 1930. 200

776 TOVAGLIA DI FIANDRA con rica-
mi, frange e cifre, 1895 (130X130).
Da visionare 50

777 TOVAGLIA DI FIANDRA + 12 tova-
glioli bianco-azzurro con ricami e cifre
(cm.130x130). Fine  XIX secolo. 200

778 2 BORDI IN PIZZO AL TOMBO-
LO, anni 1915/’20. Dimensioni: h.
cm.12x226 e cm.10X330. 35

779 LENZUOLO 2 PIAZZE in lino, con
cifre ricamate e bordo a festone rica-
mato, alcune macchie. 90

780 TOVAGLIA DA TE’ O COPRITA-
VOLO quadrato in lino ricamato,
con ampia balza di pizzo (cm.41).
Lato cm.120. 150

781 COPRIMOBILE DI LINO con
applicazioni di pizzo al tombolo,
primi  ‘900. Alcune rotture, da esa-
minare (cm.75X55 più bordo). 40

782 LENZUOLO 1 PIAZZA, in lino, con
cifre ricamate. Da visionare. 40

783 LENZUOLO 2 PIAZZE in lino
pesante, con cifre ricamate, anni
1920/’25. 80

784 LENZUOLO 2 PIAZZE ricamato a
punto ombra con cifre, anni  1920-1925. 100

785 LENZUOLO 2 PIAZZE in lino
pesante, con orlo a gigliuccio e cifre
ricamate, qualche piccola macchia. 100

786 LENZUOLO 2 PIAZZE in lino, con
ricami. Da visionare. 80

787 LENZUOLO 2 PIAZZE + 2 FEDE-
RE in lino con pregevoli ricami a
traforo e cifre, anni 1920/’25, picco-
la macchia. 150

788 4 SALVIETTE da cucina in lino, con
cifre ricamate colorate, diverse misu-
re, comunque tutti di grandi dimen-
sioni, mai usate. 40

789 COPRITAVOLO A UNCINETTO
cm.120x140. 70

790 COPRITAVOLO A UNCINETTO
bianco rotondo. Diametro cm.160. 70

791 2 CANDELABRI Impero ridipinti,
diversi, cm.75 e cm. 93. Da restaurare. 150

792 ALZATA in argento Sterling, gr.400. 300
793 ALZATINA in argento 90

794 PIATTO in argento Sterling (gr.
250), marcato Cartier. 250

795 DUE PEZZI da toilette in argento
International Sterling 80

796 VASO ARGENTO anni 1970, gr.
650 circa , h. cm. 30. 250

797 RACCOGLI-BRICIOLE completo
in argento. 200

798 SALIERA D’ARGENTO, mancante
1 coppetta di cristallo (2 cucchiaini). 20

799 2 AMPOLLE CRISTALLO olio e
aceto più portastuzzicadenti. 50

800 SALIERA d’argento, Italia inizi XX
secolo, titolo 800 gr.115. 250

801 OLIERA in argento lavorato con bot-
tiglie originali in cristallo, epoca
Neoclassica.  (riparazioni). 900

802 FORMAGGERA in argento e cristallo. 70
803 OLIERA in argento con ampolle in

cristallo. 200

804 SERVIZIO DI POSATE per 6 perso-
ne in metallo argentato, con iniziali
‘M.E.’, composto da: 5 cucchiai, 6
coltelli, 6 forchette,12 cucchiaini, 12
posate da servizio, 1 colino per il tè.
Fabbricazione tedesca, stile antico
veneziano, primi ‘900 . 200

805 COPPIA portatovaglioli in argento
con inciso ‘Martha e Ennio 1931’. 50

806 PORTACENERE in argento a forma
di conchiglia, anni 1925-30. 25

807 TRE VASSOI in metallo argentato,
marchiati; di misure diverse. 50

808 CHIUSURA argento per borsetta. off. libera
809 COPPIA DI CANDELIERI in bronzo

a 5 fiamme in stile Luigi XV, h. cm. 56. 550
810 POSATE in argento, 11 pezzi vari. 70

811 SERVIZIO DA SCRITTOIO in
argento e cristallo, in custodia, com-
prendente: sigillo per ceralacca, cala-
maio, apribuste e penna con pennino.
Ottima conservazione. 120

812 PORTAGRISSINI in argento. 50

813 12 CUCCHIAINI in argento in scatola. 75
814 SERVIZIO di posate da dolce in argen-

to e vermeille, composto da 13 pezzi. 150

815 SCATOLA d’argento Napoli, inizi
XX secolo, riparata, alcuni pezzi non
originali, gr.572. 550
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816 SERVIZIO DA TOILETTE in argento
con custodia,  11 pezzi, varie rotture. 350

817 BOCCALE d’argento, titolo 925
gr.369. 750

818 COPPIA DI CANDELIERI austro-
ungheria, Vienna inizi XX secolo,
titolo 800 gr. 533. 650

819 CAFFETTIERA IN ARGENTO con
piedini e coperchio lavorati, fine
‘800. Peso gr.863. 850

820 COPPIA DI CANDELIERI in argen-
to lavorato (riparazioni). peso gr.662,
h. cm.32. 1.000

821 PORTABIGLIETTI da visita in
argento, epoca Liberty. 150

822 6 COLTELLI in argento, manico
massello, Torretta, II metà del ‘700. 1.500

823 CONCHIGLIA in argento Sterling
‘Gorham’ , J.E.Caldwell  & CO
(gr.550). 400

824 PEPE E SALE in argento e cristallo
con figurina centrale a sbalzo. 150

825 BROCCA in argento 800 con sotto-
piatto, epoca Art Deco’ (Kg.1 circa). 350

826 ZUCCHERIERA in argento, anni
25/30, gr.200. 80

827 2 CANDELABRI argento Sterling
Weighted, marcati Cartier, difetti. 350

828 FORMAGGERA in argento e cristal-
lo con parte inferiore traforata e coper-
chio a foggia di conchiglia (g. 300). 200

829 CARTAGLORIA in lamina d’argen-
to con specchio, epoca Art Decò. 250

830 VASSOIO ovale in argento (g. 800;
cm. 42,5). 250

831 PORTASIGARI in argento cesellato,
anni ‘30. 110

832 SERVIZIO da te’ e caffe’ 5 pezzi (lat-
tiera, teiera, zuccheriera, caffettiera,
vassoio) in argento Sterling, manici in
legno ebanizzato, kg.4,750 circa (vas-
soio cm.37x50) epoca 1930. 2.500

833 CROCEFISSO in rame argentato,
XVIII sec. 250

834 DUE BUGIE in argento Sterling
Weighted 850. 90

835 OLIERA in argento e cristallo, com-
pleta di pepe e sale, anni ‘30. 130

836 PORTACENERE in argento con put-
tino, anni ‘40, gr.100. 60

837 PIETANZIERA D’ARGENTO con
coperchio (g. 750), anni 30. 250

838 PIATTO in argento marcato Codevil-
la (Ø cm. 35; g. 820). 250

839 ZUCCHERIERA in argento, anni
‘30, gr.340 circa. 180

840 CIGNO in argento Sterling marcato
M. Barraja (g. 220). 100

841 DUE CANDELABRI in argento
Sterling Weighted 925. 250

842 12 PIATTINI in argento, anni ‘40-50
stile impero (kg.2,4, diam.cm 19). 1.200

843 TEIERA CON STEMMA in argento
(gr.900), h.cm.30. 300

844 BACILE IN CERAMICA originale
inglese con bellissime decorazioni in
blu sottovernice Cauldon England,
metà ‘800. 500

845 PIATTO ovale in porcellana
Rosenthal, bianco con decorazioni
floreli e bordo dorato (cm. 31x50). 50

824 832 840826-827-828 831

823

825

829
830

834 835-836 843-837

833

839

842

841

838
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866 ANTIPASTIERA in cristallo con 6
scomparti + 1 centrale (Ø cm. 28). 40

867 PIATTO da portata in ceramica
Bavaria bianca con decorazioni flo-
reali e bordatura dorata (Ø cm. 30) 30

868 ANTIPASTIERA in cristallo con 5
scomparti mobili, cm.16x39. 80

869 2 PIATTI portoghesi. 25
870 ALZATINA in ceramica bianca di

Bassano decorata a trafori (h.cm. 14). 35
871 2 LAMPIONI da Chiesa in legno

dorato con bastoni originali laccati e
dorati. Epoca ‘700, h.cm.65x25. 2.000

872 LAMPADARIO in ferro battuto a
torce, XIX sec. (cm. 80x65x25 h.). 75

873 LAMPADARIO in metallo con
gocce in vetro. 20

874 LAMPADARIO in metallo a otto luci. 25
875 LAMPADARIO a campana in opali-

ne bianco h.cm 30x35. off. libera
876 LAMPADARIO a lanterna in vetro

soffiato di Murano. 120
877 LAMPADARIO in ferro battuto a

gocce, 4 luci anni ‘60. 110
878 LAMPADARIO a gocce, ottone

dorato, 8 luci anni ‘40-50. 100
879 PLAFONIERA a forma di mezza

lanterna esagonale in ottone, vetri
soffiati, h.cm 20x41. 80

880 LANTERNA esagonale in ottone,
vetri soffiati, h.cm 50x35. 140

881 LAMPADA in ceramica decorata
con tralci di roselline anni ‘60 con
paralume. 200

882 2 APPLIQUES a gocce, 3 luci. 150
883 LAMPADA DA TAVOLO a tulipe

con boccia in cristallo inciso. 200
884 ABAT-JOUR moderna, base rosa,

h.cm.18. off. libera
885 ABAT-JOUR in rame, h.cm. 15. off. libera
886 LAMPADA abat-jour da tavolo in

ceramica arancione, con motivi dorati. 50
887 DUE APPLIQUES in ferro battuto e

legno argentate e laccate in verde. 140
888 DUE APPLIQUES in ferro battuto

dorato con gocce in vetro colorato. 50
889 DUE APPLIQUES in bronzo dorato,

2 luci, stile Luigi XV. 100
890 6 FORCHETTE e 6 CUCCHIAI in

argento, Torretta 1802. 900
891 CENTRO TAVOLA barcaccia d’ar-

gento gr.900. 400
892 LOTTO di tre oggetti in argento:

piattino con portauovo, cucchiaino e
sonaglio per bambini. 35

893 BOCCHINO in argento alto titolo,
con custodia originale, anni ‘20. 40

846 BROCCHETTA inglese decorata a
imitazione rame, primi del ‘900. 20

847 PORTADOLCI con coperchio in lega. 75
848 PIATTO in cristallo inciso con spi-

ghe di grano, marcato Lalique,
diam.cm.20,5 150

849 PIATTO rotondo in porcellana bian-
ca, lavorata. 50

850 TAZZA in porcellana fiorita e  piatto
simile, Florentine Inglese. 77

851 PIATTO Giappone. 20
852 PIATTO rotondo in vetro verde lavorato. 50
853 PIATTO Laveno fine ‘800. 30
854 VASSOIO in porcellana fiorata con

porta vassoio in vimini cm 36 x 30. 35
855 DUE PIATTI da portata grandi ovali,

1 bianco, l’altro con fiori, semi-por-
cellana inglese, epoca II meta’ 800,
largh.cm.40x28 e 45x32. 200

856 COPPIA di piatti Satsouma, decora-
to in policromia a tralci e foglie,
diam.cm. 25 (piccole rotture). 120

857 ANTIPASTIERA in metallo e vetro
a 5 scomparti. 35

858 VASSOIO in cristallo massiccio
lavorato a motivi floreali. 75

859 6 “BATTISTA” e una coppetta da
servizio. 40

860 PIATTO “Vergolini” ceramica nero
condisegni geometrici. 70

861 6 PIATTINI COPENAGHEN Olim-
piadi 1972-76-80-84-88-92. 150

862 BARCHETTA PORTADOLCI in
cristallo intagliato. 70

863 CENTROTAVOLAin cristallo molato. 30
864 PIATTO in metallo e porcellana dipin-

ta tipo miniatura. Diametro cm. 30. 80
865 2 PIATTI ceramica azzurri danesi,

1967/1968. 80

46 / ASTA GHIGLIONE 2004



ASTA GHIGLIONE 2004 / 47

905 906904

894 PIATTINO per pappa con cucchiai-
no in argento (g.125) in scatola. 50

895 PIATTINO per pappa con cucchiai-
no in argento (g.125) in scatola. 50

896 SCHIACCIANOCI manico d’argento. 25
897 PIATTO SCALDAPAPPA per bam-

bino con base in argento, completo
di cucchiaino in argento. 50

898 COPPIA DI PORTATOVAGLIOLI in
argento con iniziali (E e R) incise (g.70). 40

899 COPPIA DI PORTATOVAGLIOLI
in argento con iniziali (E e R) incise
in placchetta dorata (g. 40). 40

900 LOTTO di 5 posate da portata in sil-
ver plated più un cucchiaino a palet-
ta da zucchero in argento. 20

901 ZUCCHERIERA in argento, anni
‘20, gr.100. 60

902 VASSOIO inglese Sheffield, fine
‘800 circa. 220

903 ZUCCHERIERA Birmingham con
pinza, 1898. 160

904 SERVIZIO da tè in porcellana, bianco
e oro, per 12 persone composta da:
teiera, lattiera, zuccheriera, 12 tazzine
di cui una senza manico e 11 piattini
(uno rotto), qualche venatura. 1.500

905 ZUPPIERA in porcellana bianca con
decorazioni di Gio Ponti, marcata
Richard Ginori, (mancante di coper-
chio), h.cm.13. 280

906 SERVIZIO DA CAFFE’ per 12 per-
sone, avorio con filettatura oro e
nero, Cecoslovacchia 1930/40, com-
pleto (12 tazzine, 12 piattini, caffet-
tiera, zuccheriera e lattiera). 180

907 SERRATURA antica, metà ‘800. 80
908 TEIERA inglese di peltro, manico in

legno ebanizzato, coperchio con
pomolo in madreperla e avorio. 200

909 LUNETTA in ferro (cm. 228x55) 100
910 LOTTO composto da 12 coppe da

dessert in metallo e 10 in peltro. 50
911 2 FIORENTINE a 3 becchi, diverse

misure, cm. 40 e cm. 50. 170
912 ALARI in ottone 3 pezzi, nuovi. 200

913 DUE ALARI in ferro battuto a fog-
gia di drago alato. 50

914 ZUCCHERIERAin antimonio anni ‘20. 30

915 PENTOLA con coperchio (h.15,30
diam.22), un piccolo paiolo, un bollilatte. 120

916 LOTTO di 5 oggetti: ramaiola, cuc-
chiaione, mestolo, caffettiera e
padella in rame diam.32. 130

917 4 PAIOLI in rame con coperchio. 60

918 2 BOCCALI, mezzina, 1 piccola
anfora in rame. 60

919 6 PEZZI antichi in rame. 130

920 SAMOVAR in peltro. 200

921 CANDELABRO in ottone lavorato,
Medio Oriente fine ‘800, h.cm. 30. 100

922 13 PEZZI IN BRONZO di dimensio-
ni e soggetti diversi, tra cui Dante e
Beatrice, Raffaello e Fornarina,
Mazzini e Garibaldi, scena sacra, etc. 125

923 CAMPANA di un portale in bronzo
‘Ovime targit’ con decorazioni raffi-
guranti fiori e animali, XIX sec. 175

924 VASSOIO utilizzato probabilmente
come insegna per indicare un’oste-
ria, ferro verniciato con immagini di
un cavaliere arabo, 1800 (cm. 63x49
con bordo di cm. 5). 100

925 SAMOVAR lavorato con maniglie in
bronzo, h. cm. 57. 75

926 COPPIA DI BRONZI napoletani,
firmati Chiurazzi (h. cm. 38). 300

927 TEIERA Old Sheffield 1850/70 circa. 300

928 4 PELTRI moderni mignon + 1 cam-
panellino in ottone. 20

929 2 CANDELIERI in peltro h. cm. 20. 25

930 CENTROTAVOLA in ottone con
coperchio, patina verde + candeliere in
bronzo a patina verde, epoca Liberty. 30

931 SAMOVAR in ottone, scritte islami-
che, XIX sec. (cm. 55 h.). 40

932 PAIOLO in rame. 20

933 GRANDE piatto in ottone, XIX secolo. 150
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934 CENTRO TAVOLA in ottone con
piattello sostenuto da 3 marabù,
India XIX/XX sec. 250

935 BACINELLA CON TREPPIEDE
costituito da 3 piccoli elefanti,
restaurata una proboscide, Siam, fine
sec.XIX inizi XX , tek e avorio con
incisioni in madreperla 200

936 LOTTO DI 12 PEZZI in ottone,
bronzo e peltro : portadolci, portava-
so, lucernine a olio, cannone, porta-
cero in ferro battuto. 50

937 MACININO TURCO in ottone
primi ‘800 (h.cm. 21). 35

938 LOTTO DI 8 PEZZI mignon di rame
moderni. 30

939 BROCCA in rame battuto a mano,
seconda meta’ 800, h.cm 33. 40

940 LOTTO composto da 3 oggetti in
rame: uno scalda acqua, un paiolo e
un piccolo bracere. 100

941 DUE SCALDINI in rame. 70
942 2 LUCERNE FIORENTINE in otto-

ne, pezzi mancanti. 100
943 PORTACANDELA in ferro battuto

rosso con parafiamma in vetro sof-
fiato (h.cm. 26). 40

944 CANDELABRO in bronzo dorato a
tre bracci, primi ‘900 (h.cm. 32). 70

945 LOTTO di tre oggetti in peltro: porta-
fiori a forma di corno vikingo, brocca
con coperchio e scaldino con manico. 60

946 SCATOLA in ottone dorato sul
coperchio miniatura raffigurante
Napoleone, meta’ 800 (h.cm.
3,5x9x.12,5). 160

947 SCATOLA portadolci in ceramica rosa. 50
948 SCATOLA portagioie in bronzo,

epoca liberty (h.cm. 4,5x9x13). 150
949 SCATOLINA porcellana Sevres con

coperchio in argento, metà ‘800,
h.cm. 8x10. 120

950 SCATOLINA in porcellana, smalto
blu e doratura con ‘Scena Mitologi-
ca’, metà ‘800, h.cm. 8x10x11. 130

951 SCATOLINA rotonda in bachelite con
coperchio con miniatura (Ø cm. 8). 70

952 SCATOLA MAGICA in tessuto. off. libera
953 SCATOLA in metallo con coperchio

in cristallo. 60
954 SCATOLA in legno rivestita in finta

pelle con sul coperchio rilievo in
metallo raffigurante scena campe-
stre, h.cm. 7x15,5x20. 35

955 SCATOLA in latta. off. libera
956 BISCOTTIERA in ceramica con

mappa e chiusura in metalli, forma
ovale, h.cm.11x16x23. 50

957 SCATOLA in radica, acero e palis-
sandro, h.cm. 6X17X24. 50

958 CARILLON portagioie in vari legni
(mogano, acero e varie essenze)
1960 (h.cm.10x22x12). 50

959 ZUCCHERIERA in ceramica e por-
cellana, con coperchio, lavorata e
dipinta a mano. 130

960 ZUCCHERIERA in ceramica e por-
cellana, con coperchio, lavorata e
dipinta a mano. 150

961 SCATOLINA a piede in cristallo
intagliato con coperchio a pomolo. 70

962 LOTTO composto da: scatola orien-
tale in lacca, statuetta africana in
bronzo, statuetta da presepe. 20

963 PORTAGIOIE in alabastro. 50
964 PORTA OROLOGIO/MADONNA a

giorno in palissandro intarsiato in
acero con profili esterni in bois de
rose , epoca ‘700, h. cm. 37x24.x18. 400

965 SCATOLA a forma di tartaruga in
onice e argento (piccola scheggiatura). 250

966 CASSETTA in ferro battuto con
luchetto, con, all’interno, 3 bottiglie
di spumante. 100

967 SCATOLA quadrata  in ferro. 80
968 SCATOLA ESAGONALE  in ottone

e velluto con miniatura sul coper-
chio. Epoca 1920/’30. 150

969 SCATOLA IN LEGNO  rivestita in
rame argentato e dorato. Indocina
fine ‘800. 250

970 LOTTO DI 4 scatolette e un uovo in
papiers machés; in aggiunta una sca-
toletta in legno intarsiato. 80

971 LOTTO di 5 scatoline legno, metallo
con pietre dure, 40

972 SCATOLA MAGICA contenente:
vari oggetti in ceramica, terracotta,
metallo, ottone ect. 50

973 SCATOLINA intarsiata esagonale. off. libera
974 SCATOLA PORTAGIOIE in legno

laccato bianco con serratura, anni
‘30 (h.cm. 9x23x32,5). off. libera

975 SCATOLA in legno intarsiato a
mosaico con osso, madreperla e
legni vari (h.cm. 6x18x28,5). 60

976 SCATOLA portagioie in legno lacca-
to e dorato con coperchio dorato
decorato a figure femminili,
h.cm.5x20x26. 35

977 INALATORE in ottone 1920, con
scatola originale. 50

978 GRAMMOFONO Columbia Grafonola. 150
979 MACCHINAda caffe’elettrica anni ‘50. 120
980 ASPIRAPOLVERE anni 30, completa. 120
981 TELEFONO in alabastro. 200
982 PIALLA in legno 30
983 RADIO anni ‘30 in bachelite phono-

la, non funzionante. 30
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984 LUCIDASCARPE in metallo cro-
mato anni ‘50. 30

985 VENTILATORE Calor 1940 (cm. 25 h.). 30

986 ASPIRAPOLVERE in metallo lito-
grafato con funzionamento a vacuo-
metro. 20

987 VENTILATORE Friger da tavolo
(cm. 27). 25

988 RADIOGRAMMOFONO con mobi-
le, h.cm. 80x42x90. 170

989 OLIERA con supporto in metallo , 4
pezzi in cristallo e coperchi in argen-
to, 1925. 45

990 GUANTIERA in silver plated, mani-
co in mogano, cm 17,5x28,5. 50

991 VASSOIO OVALE in argento 800,
anni ‘25 (cm.37x40; gr.650). 450

992 SOTTOBOTTIGLIA in metallo
argentato. off. libera

993 POSACENERE in silver plated. off. libera

994 12 CUCCHIAINI da caffè argentati,
con cifre incise. 30

995 4 CUCCHIAINI in metallo argentato. off. libera

996 BICCHIERE a calice in cristallo
rosso scuro, inciso (h.cm. 18). 40

997 2 BOCCALI in cristallo inciso con
coperchio in peltro (h.cm. 23,5), uno
venato. 200

998 SERVIZIO DI BICCHIERI in cri-
stallo per 8 persone : flutes, acqua,
vino rosso, vino bianco e liquore. 220

999 6 FLUTES Vermeil. 450

1000 SEBASTIEN VRANCK Scuola,
‘Battaglia’ olio su tavola con cornice
(cm. 26x34,5). 7.000

1000


